WARUNKI I ZASADY
GWARANCJI (V1.5)
(Tylko dla rynku UE)
STRESZCZENIE
Ten dokument opisuje szczegóły warunków
gwarancji dla falowników, baterii i akcesoriów
marki Solax, które zostały sprzedane i
zainstalowane na rynkach europejskich od dnia 1

zastępczy. Solax automatycznie zarejestruje taką wymianę, a nowy certyfikat nie zostanie dostarczony. Jeśli
pozostały okres gwarancji jest krótszy niż 1 rok, okres gwarancji urządzenia i jego zamiennika zostanie
automatycznie przedłużony do 1 roku.
3. Gwarancja wydajności baterii
Solax gwarantuje i zapewnia, że produkt zachowuje co najmniej 70% nominalnej energii przez okres 120
miesięcy od daty uruchomienia lub przez minimalną przepustowość energii zgodnie z tabelą poniżej (w
zależności od tego, który czynnik wystąpi wcześniej), w warunkach normalnego używania systemu, zgodnie
* Ta gwarancja jest ważna od 1 stycznia 2024 r. (V1.5)
ze specyfikacją i instrukcją obsługi dostarczoną przez Solax. DoD produktu wynosi 90% i w okresie
gwarancji może działać w bezpiecznym zakresie tego DoD.
Termin "Nominalna Energia"  oznacza w niniejszym dokumencie początkową moc znamionową produktu
wskazaną na etykiecie produktów. Warunki gwarancji przedstawiają się następująco:
Przepustowość energii mieści się w wartości wskazanej w tabeli poniżej:
Produkt Nominalna energia Przepustowość energii
HV10230 3.1kWh 9.6MWh
TP-HS2.5 2.5kWh 7.8MWh
TP-HS3.6 3.6kWh 11.2MWh
T58-M(T-BAT H 5.8) 5.76kWh 17.9MWh
T58-S(HV11500) 5.76kWh 17.9MWh
TP-HS50E 5.1 kWh 15.9 MWh
T-BAT LR25 2.5 kWh 7.8 MWh
T-BAT LR36 3.6 kWh 11.2 MWh
TP-HR25 2.5 kWh 7.8 MWh
TP-HR36 3.6 kWh 11.2 MWh
T-BAT LD53 5.3 kWh 16.2 MWh
TP-LD150 15 kWh 45 MWh
Dla warunków pomiaru pojemności:
90% DOD, Początkowa temperatura baterii z BMS: 25-30°C, wskaźnik ładowania/rozładowania wynoszący
0,2 C, Pojemność baterii może się różnić w zależności od marki falownika.
4. Rozszerzanie system o dodatkowe baterie